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Европската фудбалска унија планира да формира нов турнир „Лига на нациите“ врз
основа на кој репрезентациите би се пласирале на Европското и Светското првенство.

      

Споменатото натпреварување би се играло секоја втора непарна година во термините
предвидени за пријателски натпревари, а според предлогот учесниците на Фајнал
форот би се пласирале директно на големите натпреварувања и би се укинал баражот.

  

Лигата на нациите би требало да стартува веднаш по Светското првенство во Русија
2018та година, а точниот формат на натпреварувањето се уште не е познат. „Зелено
светло“ овој предлог треба да добие на претстојниот Конгрес на УЕФА во Казахстан.

  

Европските репрезентации би биле поделени во четири дивизии, најверојатно зависно
од пласманот на ФИФА ранг листата.
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